
ZARZĄDZENIE NR 595(8)2020

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Osiedlowej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów

 do Rady Osiedla Koszyce na IV kadencję

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2019  r.,

poz.  506 z  póżn.  zm.)  oraz  § 23 i  24 uchwały Nr  LI/620/10 Rady Miasta Piły  z  dnia  31 sierpnia 2010 r.

w sprawie Statutu Osiedla Koszyce (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 228, poz. 4189 z późn. zm.) , zarządza się, co

następuje:

§ 1. 1.  Powołuje się Osiedlową Komisję Wyborczą dla przeprowadzenia głosowania

w wyborach do Rady Osiedla Koszyce na IV kadencję,  zarządzonych na dzień 15 marca

2020 r., w składzie określonym w załączniku do zarządzenia.

2. Zadania Osiedlowej Komisji Wyborczej określa uchwała Nr LI/620/10 Rady Miasta

Piły z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla Koszyce.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Dyrektora  Wydziału

Organizacyjno-Prawnego.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podaje  się  do  publicznej

wiadomości  poprzez  opublikowanie  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  (www.bip.pila.pl)

i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Piły oraz w siedzibie jednostki pomocniczej

Gminy Piła - Osiedla Koszyce.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

   /-/ dr inż. Piotr Głowski

http://www.bip.pila.pl/


Załącznik

do zarządzenia Nr 595(8)2020

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 14 stycznia 2020 r.

Skład  Osiedlowej  Komisji  Wyborczej  dla  przeprowadzenia  wyborów  do  Rady  Osiedla

Koszyce na IV kadencję, zarządzonych na dzień 15 marca 2020 r.:

1. BRZEZIŃSKA Joanna

2. KARPOWICZ Krystyna Teresa

3. KASPEREK Elżbieta

4. KOZŁOWSKA Teresa Maria

5. ŁASKI Monika Marzena

6. MACIOSZEK Katarzyna

7. MASALSKA  Bożena Jadwiga

8. NAHAJOWSKI Edward Jan

9. NAWROT Przemysław Jan

10. ORNOWSKA Ewa Maria

11. PIECHOWIAK Tomasz

12. REGULSKI Ryszard

13. STANIÓW Krzysztof

14. URBAŃSKA Monika Anna

15. WOROBIEJ Ryszard

PREZYDENT MIASTA PIŁY

   /-/ dr inż. Piotr Głowski



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 595(8)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Osiedlowej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów

 do Rady Osiedla Koszyce na IV kadencję

Zgodnie  z  postanowieniami  § 23  uchwały  Nr  LI/620/10 Rady Miasta  Piły  z  dnia

31  sierpnia  2010  r.  w  sprawie  Statutu  Osiedla  Koszyce,  Osiedlową  Komisję  Wyborczą

powołuje Prezydent Miasta Piły, w liczbie 11-15 wyborców z terenu Osiedla, zgłoszonych

przez Zarząd Osiedla. Zarząd Osiedla Koszyce prawidłowo zgłosił 15 kandydatów.

Zadania Osiedlowej Komisji Wyborczej szczegółowo określa Statut Osiedla, funkcje

pełnione są w niej społecznie, a członek Komisji nie może kandydować do Rady Osiedla. 

W  celu  zapewnienia  prawidłowej  realizacji  trybu  wyboru  Rady  Osiedla  podjęcie

zarządzenia jest uzasadnione.

SEKRETARZ GMINY PIŁA

    /-/ Roman Szarzyński


